

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۳۰ می ۲۰۱۹

به "اسلام سیاسی" نباید اجازه داد تا فساد حاکم بر ارگ را به گردن زنان بیندازد!

چهارشنبه ۰۸ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: زمانی در جایی از "فردریک انگلس" یار و همکار دیرین "کارل مارکس" خوانده بودم که روابط جنسی آگاهانه و مبتنی بر عشق و علاقه بین یک زن و یک مرد را عالی ترین رابطه بین دو انسان نوشته بود، فکر می کنم بر همین اساس است که گفته اند "وصف العیش، نصف العیش". یعنی یادکردن مناسبات جنسی لذت نصف عمل را دارد.

وقتی در این اواخر گستردگی و اهمیت خبر داستان های عاشقانه "هزار و یک شب" در ارگ ریاست جمهوری چنین "عالمگیر" شده است، می شود حدس زد که در کنار فساد و رشوت سکس، خودارضایی با یاد کردن آن نیز مطرح باشد. مگر متأسفانه فاجعه در همین نکته ختم نمی شود و می تواند ابعاد دیگری نیز داشته باشد، ابعادی که تا همین اواخر از دید خودم نیز پنهان مانده بود. بناءً یادداشت امروز را بازم به ارتباط آوازه های فعالیت جنسی در ارگ اختصاص می دهم. این را می دانیم:

۱- اسلام سیاسی در کل و طالب به صورت خاص، هرگاه خود را دو صد بار با "عرق زن" به مثابه یگانه وسیله تطهیر شست و شو نمایند، ضد زن و زن ستیز باقی می مانند و نمی توانند ته مانده های افکار زن ستیزانه شان را از دماغ شان بزدایند.

۲- این را هم می دانیم که یکی از مشکلات چانه زنی ها و جگره بین امپریالیسم امریکا و نمایندگانش با طالب، چگونگی برخورد امریکائی ها به مسأله زن و تفاوتیست که ظاهراً در این زمینه با یک دیگر دارند. یعنی در عین حالی که هر دو طرف هم طالب و هم امپریالیسم امریکا، به زن به مثابه یک متاع و یک جنس جهت تأمین رضایت مرد نگاه می نمایند و در محتوای دید شان نسبت به زن کدام اختلافی وجود ندارد، مگر در شکل، امریکائی ها می خواهند این متاع را با سرخی و سفیداب مورد استفاده قرار دهند، در حالی که طالب می خواهد در چراغ گل از وی بهره ببرد چه ترس دارد نکند دیدن پیکر برهنه زن، ملایک را از راه بدرکند و وی مسبب آلوده شدن ملایک به گناه گردد!!

۳- در چنین حالتی هر گاه امریکا بیاورد و با طالب قبول کند، که بلی همان چراغ خاموش و تاریکی برای بهره برداری از زن درست و کافی است، گذشته از این که با طرز زندگانی خود شان مغایرت دارد، با حرف های دهن پرکنی که زده اند، بار گران شرمندگی بر گردن شان بیشتر خواهد شد. پس یکی از راه های حل می تواند این باشد، که زنان را با

اتهامات اخلاقی، ناموسی قسمی از میدان سیاست خارج نمایند، که صدائی کشیده نتوانند. به همه کس و به همه جای بگویند و فریاد زنند:

زن در افغانستان به آن حد از رشد فکری و اخلاقی و مناعت طبع نرسیده تا در مقابل خواستهای جنسی مرد مقاومت نماید، در نتیجه مرد افغانستان از این ضعف استفاده نموده، زنان را مورد سوء استفاده جنسی قرار می دهند. پس برای این که زنان مورد آزار، اذیت و بهره برداری جنسی در خارج از مناسبات زن- شوهری قرار نگیرند، می باید آنها را در خانه ها و در عقب دیوار های بلند محبوس کرد. یعنی کاری که طالب می خواهد انجام دهد به وسیله مردان خانواده عملی گردد، بدون آن که طالب چیزی بگوید و یا امریکا زیر سؤال قرار گیرد.

هموطنان گرامی!

این که چرا افرادی چون من نوعی به چنین استنتاجاتی می رسند، پاسخ آن کاملاً واضح است. برای افرادی چون من که طی اینهمه سال در بطن توطئه های رنگارنگ زندگانی نموده و همیشه دیده است که طبقات حاکم اهداف شان را از چنان راه هائی تعقیب نموده اند که شیطان باید نزد شان زانوی شاگردی بزند، خواندن اعترافات فردی مانند جنرال "حبیب الله احمدزی" یعنی فردی که تا رسیدن به رتبه جنرالی ذره ای از وجدان در وجودش باقی نمانده و سکوت "غنی احمدزی" در قبال پرده دری های پسر عمویش، نمی تواند شک بر انگیز نباشد. آخر آفتاب از کدام سو برآمده است که یکشبه یک وطن فروش دشمن مردم و ناموسش، قهرمان ناموسداری می گردد و به زعم خودش پرده دری می نمایند.

هموطنان گرامی!

در مبارزه علیه فساد همه جانبه مسلط در ارگ من جمله بهره برداری جنسی و رشوت سکس، می باید متوجه این نکته باشیم که دولت دست نشانده و عمالش در همسویی با طالب قادر نگردند تا به این بهانه، اتهام اخلاقی بر تمام زنان وارد نموده بدین سان پای بیرون شدن آنها را در خارج از خانه قطع نمایند. فراموش نکنیم که "غنی احمدزی" و بقیه حاکمیت همه یا نوکران مدعیان اسلام سیاسی اند و یا خود یکی از مدعیان این تفکر تاریخ زده می باشند و نمی خواهند به هیچ وجه زن ستیزی شان آشکار گردد و همیشه این امکان وجود دارد که آنها به یک بهانه ای زنان را در چار دیواری خانه محبوس نمایند.

هموطنان گرامی!

در این مسأله باید بسیار آگاهانه و دقیق جلو رفت. باید کوشید در ضمن مبارزه علیه فساد و رشوت سکس، و کشاندن مردانی که از احتیاج و ضعف احتمالی زنان سوء استفاده نموده اند به پاسخگویی و محکمه، در کلیت آن از نقش زن در ساختمان جامعه به دفاع برخاست و نگذاشت تا گناه آلودگی نظام، به پای زن نگاشته شود.

سرکها ما را می طلبند!!